工事様式25

[bookmark: _GoBack]

令和　　年　　月　　日
交　野　市　長　様

	所在地

	受注者　商号又は名称

	印

	代表者氏名

　　令和　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、工事の一部を下記のとおり（請け負わせる、委任する）から通知します。

記

	下請負等に付する部分
の概要及び予定工事量
	下請負者の住所
氏名、電話番号

	下請負等に付する

（注）１．既に通知済のものについても記入し、下請負等に付する工事金額の合計を最下段に記入する。